净值型理财产品到期公告

（产品代码：AF231599）到期清算公告

信银理财同盈象固收稳健浙江共富共创一年封闭1号理财产品

尊敬的客户：

      我司发行的信银理财同盈象固收稳健浙江共富共创一年封闭1号理财产品于2024年
3月20日到期。本产品按照产品合同规定条款进行投资运作，具体产品收益情况如下：

产品名称

产品到期日

信银理财同盈象固收稳健浙江共富共创一年封闭1号理财产品

人民币

产品成立日

产品代码

币种

AF231599

1.0414产品份额净值

2024年3月20日

2023年3月9日

产品其他费用 1390976.42

单位：元

托管费率（%）

固定管理费费率（%） 浮动管理费费率（%）

份额净值

16,568,375.81

份额简称

销售服务费金额

份额代码

固定管理费金额

284,757.38

1.0410 851,032.72

浮动管理费金额

42,551.67

客户收益

销售服务费费率（%）托管费金额

0.20

0.01 0.20

-

AF231599A

A类份额

851,032.72

托管费率（%）

固定管理费费率（%） 浮动管理费费率（%）

份额净值

份额简称

销售服务费金额

份额代码

固定管理费金额 浮动管理费金额客户收益

销售服务费费率（%）托管费金额

B类份额

AF231599B

22,459.830.201,123.000.011.0410

437,261.56 0.20 22,459.83 - 7,515.12

托管费率（%）

固定管理费费率（%） 浮动管理费费率（%）

份额净值

份额简称

销售服务费金额

份额代码

固定管理费金额

1.0426 73,991.33

浮动管理费金额

14,798.26

客户收益

销售服务费费率（%）托管费金额

C类份额

AF231599C

0.01 0.05

-295,965.170.205,982,542.08 100,917.97

托管费率（%）

固定管理费费率（%） 浮动管理费费率（%）

份额净值

12,494,437.02 633,538.49

份额简称

销售服务费金额

份额代码

固定管理费金额

210,320.21

1.0415 475,153.88

浮动管理费金额

31,676.91

客户收益

销售服务费费率（%）托管费金额

D类份额

AF231599D

0.20

0.01 0.15

-

信银理财有限责任公司

2024年3月27日

特此公告。

        理财本金及收益根据信银理财同盈象固收稳健浙江共富共创一年封闭1号理财产品说
明书有关约定进行支付，感谢您一直以来对信银理财的信赖与支持!敬请继续关注信银理
财正在热销的理财产品。

注：1、浮动管理费按照产品说明书约定的规则计提。
       2、产品其他费用包括：产品运作和清算中产生的其他资金汇划费、结算费、交易手
续费、注册登记费、信息披露费、账户服务费、审计费、律师费等，以及按照国家规定可
以列入的其他费用，按照实际发生时从产品资产中列支。